



Dział Organizacyjny – Prawny MPGK

DP/RW/2887/2017

Katowice, dn. 13 października 2017 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: informacja dla wszystkich Wykonawców, w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „**Dostawa energii elektrycznej do obiektów będących w zarządzie MPGK sp. z o.o. w Katowicach**”, oznaczenie sprawy: PN/3/2017

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Pzp (tekst jednolity: Dz.U. z 2017, poz. 1579), wpłynęły od Wykonawców n/w pytania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

Załącznik nr 4 (Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia): zwracamy się z prośbą o wskazanie zużycia w rozbiciu na strefy dla grupy taryfowej B23. Wykonawcy kalkulując ofertę dokonują wyceny oddzielnie dla każdej grupy taryfowej w zależności od jej przeznaczenia a zużycie w strefach ma istotny wpływ na ostateczną cenę. Wykonawca ma świadomość, że w ofercie cena jednostkowa netto za 1 kWh winna zostać uśredniona. Mając na uwadze powyższe wnosimy o stosowne modyfikacje, ponieważ zgodnie z zapisami ustawy PzP przedmiot zamówienia należy opisać w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Udział procentowy zużycia energii w poszczególnych strefach grupy taryfowej B23 wynosi:

- strefa I (szczyt przedpołudniowy) - 58,87 % całkowitego zużycia
- strefa II (szczyt popołudniowy) - 8,57 % całkowitego zużycia
- strefa III (pozostałe godziny doby) - 32,56 % całkowitego zużycia

Pytanie nr 2:

Załącznik nr 5 do SIWZ (Projekt umowy), § 3 ust. 10: zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 18 sierpnia 2013 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną (Dz. U. z 2013 poz. 1200) termin na rozpatrzenie reklamacji wynosi 14 dni. Jego uchybienie powoduje konieczność udzielania z tego tytułu odbiorcy bonifikaty w wysokości ustalonej w przedmiotowym rozporządzeniu. Nie można tym samym rozszerzać zastosowania powyższej dyspozycji, ponieważ jest to niezgodne z wykładnią celowościową przedmiotowego przepisu. Mając na uwadze powyższe rygor objęty § 3 ust. 10 winien zostać wykreślony.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail, szczegółowa procedura została opisana w § 3 punkt 4 i punkt 5 załącznika nr 5 do SIWZ,

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa, zmieniających stawki podatku akcyzowego lub innych zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zgodnie z zapisem § 2 punkt 16 załącznika nr 5 do SIWZ w brzmieniu: „Zamawiający nie dopuszcza podwyższenia cen jednostkowych określonych w formularzu cenowym stanowiącym załącznik nr 2 do umowy w trakcie trwania umowy, chyba że w trakcie jej obowiązywania wejdą w życie zmiany prawa podatkowego lub ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (tekst jednolity: Dz. U. 2017 poz. 220) mające wpływ na ceny energii oraz w pozostałych przypadkach przewidzianych w umowie. W przypadku wejścia w życie regulacji skutkujących obniżeniem cen jednostkowych, Wykonawca jest zobowiązany zastosować w rozliczeniach z Zamawiającym obniżone ceny jednostkowe.”

Pytanie nr 6:

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące dla Wykonawców.

V-CE PREZES ZARZĄDU
Robert Potucha

PREZES ZARZĄDU
Andrzej Malara

Prowadzący sprawę: Roman Wierus

Dział Organizacyjno – Prawny, tel.: 32 3587645